

Prot. n.

Area Tecnico Manutentiva

Serra San Bruno, 14/05/2019

Ufficio Territoriale del Governo Corso Vittorio Emanuele III 89900 VIBO VALENTIA

Protocollo.prefvv@pec.interno.it

ASP di Vibo Valentia Dipartimento di Prevenzione Servizio di Igiene Pubblica 89900 VIBO VALENTIA

aspvibovalentia@pec.it

ASP di Vibo Valentia Distretto di Serra San Bruno Via A. Scrivo 89822 Serra San Bruno (VV)

Trasmissione a mezzo fax al n. 0963/772831

Oggetto: Trasmissione Ordinanza n. 13 del 14/05/2019.

Per opportuna conoscenza e per quanto di competenza si trasmette, in allegato alla presente, copia dell'ordinanza indicata in oggetto.

Distinti Saluti

IL SINDACO OLSER DOTT. Luigi Tassone

Comune di SERRA SAN BRUNO

Provincia di Vibo Valentia

REVOCA ORDINANZA N. 28 DEL 14/12/2018

N. 13

IL SINDACO

Richiamata l'Ordinanza n. n. 28 del 14/12/2018 con la quale, a seguito delle non conformità al D. Lgs. n. 31/2001 e s.m.i. dei parametri microbiologici dei campioni prelevati in data 12/12/2018 dalla ditta Ambiente & Sicurezza, incaricata per l'effettuazione dei controlli interni del servizio idrico, è stato vietato con decorrenza immediata, e fino a nuova disposizione, l'uso potabile dell'acqua proveniente dalla fontana pubblica "Scorciatina";

Vista la comunicazione pervenuta in data 09/05/2019 ed acquisita agli atti dell'Ente con il prot. 7901 con cui la ditta Ambiente & Sicurezza ha trasmesso i rapporti di prova attestanti la conformità al D. Lgs. n. 31/2001 e s.m.i. dei parametri microbiologici dei campioni prelevati presso la fontana pubblica "Scorciatina";

Sentito il responsabile dell'Area Tecnico-Manutentiva;

Ritenuto di dover revocare l'Ordinanza n. 28 del 14/12/2018;

Visto il D.Lgs n. 31/2001 e s.m.i.;

Visto il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

ORDINA

con effetto immediato la revoca dell'ordinanza n. 28 del 14/12/2018 circa l'acqua proveniente dalla fontana "Scorciatina".

DISPONE

di incaricare il responsabile dell'Area Tecnico-Manutentiva di questo Ente affinchè provveda a portare ad immediata conoscenza della cittadinanza interessata la presente ordinanza predisponendo apposita affissione nei locali pubblici di questo Comune, mediante pubblicazione ON LINE all'Albo Pretorio di questo Ente e mediante qualsiasi altra forma ritenuta utile allo scopo;

DISPONE INOLTRE

che copia della presente ordinanza venga trasmessa per opportuna conoscenza:

- c) all'ASP di Vibo Valentia;
- d) all'ASP di Vibo Valentia Distretto di Serra San Bruno;
- e) all'Ufficio Territoriale del Governo di Vibo Valentia.

E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e fare osservare la presente ordinanza.

Serra San Bruno, 14/05/2019

